
MASON CASH Home to Roost mísa s nálevkou 2,3l žlutá 
2002.268 

 

 

 

Vneste do své kuchyně nádech radosti s naší veselou kolekcí Home to Roost, která 
obsahuje složitě reliéfní, lidovými motivy inspirované slepičky a kohoutky. 

Mísa na těsto je vyrobena z kameniny a je ideálním řešením pro míchání těsta nebo 
šlehání vajec, což z ní činí nezbytnou položku pro každodenní pečení. 

Výrazně vzorovaný vnější povrch je navržen tak, aby usnadnil pekařům uchopení mísy na 
těsto, zatímco silná rukojeť umožňuje, aby mísa zůstala při míchání pevná a na svém 
místě. Mísa na těsto je také vybavena nalévacím okrajem, který je ideální při nalévání 
přísad do směsí na koláče. 

Mísa na těsto má rozměry 13,2 cm (výška) x 20 cm (šířka) x 26 cm (hloubka) a objem 2,3 
litru. Mísu na těsto lze mýt v myčce, mikrovlnné troubě a mrazničce. 

Mísy na těsto jsou klasikou pro Mason Cash a jejich krásný povrch zajišťuje vysoce lesklá 
glazura.  

Společnost Mason Cash byla založena v srdci anglického keramického průmyslu již v roce 
1800 a dnes je celosvětově proslulá svým inovativním, klasickým kuchyňským nádobím. 


